
Masterplan November 2024
Tiefbauamt

Bundesstadt Bonn 31.10.2024 Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

Asta Powerproject

Nr BZ Bezeichnung Maßnahme Veranlasser Start Ende
2024 2025

Oktober November Dezember Januar Februar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BO

BO

BE

BE

BO

BO

BO

BO

BO

GO

Adenauerallee

Koblenzer Tor bis Bundeskanzlerplatz SK Leitungen

Koblenzer Tor bis Hs. Nr. 23

Adrianstraße

Jakobstraße bis Basaltstraße (G+W+S)

Am Knippchen

gesamter Straßenzug

Am Kottenforst

HS 52-62

Arndtstraße

Adenauerallee bis Niebuhrstr. (FW)

Auf dem Dransdorfer Berg

Hs-Nr. 64 bis Siemensstr. Hs-Nr. 20

Auf dem Hügel

Hs-Nr. 23-69

Bachstraße

Händelstraße bis Herwarthstraße 12

Blumenaustraße

Blumenaustraße 13 bis Gutenbergallee

Bornheimer Straße

Kanalbau

Kanalbau

Leitungsbau

Kanalbau

Leitungsbau

Leitungsbau

Kanalbau

Kanalbau

Kanalbau

Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

SWB Gas/Wasser/FW

66-2 Kanalbau

SWB Gas/Wasser/FW

SWB Gas/Wasser/FW

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

07.08.2023

07.08.2023

11.09.2024

11.09.2024

28.10.2024

28.10.2024

08.04.2024

08.04.2024

19.08.2024

19.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

21.05.2024

21.05.2024

19.11.2024

19.11.2024

09.01.2023

17.03.2025

17.03.2025

14.03.2025

02.06.2025

02.06.2025

10.12.2024

10.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.01.2025

31.01.2025

02.12.2024

02.12.2024

02.04.2025

02.04.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.03.2025



Masterplan November 2024
Tiefbauamt

Bundesstadt Bonn 31.10.2024 Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

Asta Powerproject

Nr BZ Bezeichnung Maßnahme Veranlasser Start Ende
2024 2025

Oktober November Dezember Januar Februar

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

BO

BO

BO

BE

BE

BO

GO

BE

BE

BO

BO

Am alten Friedhof bis Heerstraße

Ellerstraße bis Am Alten Friedhof 

Brassertufer

Josefstraße bis Alter Zoll (Rheinufer)

Bröltalbahnweg

Neubau Brückenbauwerk im Zuge Ausbau S13

Burghofstraße

HS 28-55

Christian-Miesen-Straße

Heizkraftwerk Süd bis Dottendorfer Straße

Clara-Wieck-Straße / Mendelssohnstraße

Kapellenstr. bis  Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig

Combahnstraße

Kreuzstr. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str.

Dunantstraße

HS 3-9

Effertzstraße

HS 36-40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S)

Ermlandstraße

Ermlandstraße bis Im Brocken (entlang des alten Baches)

Kanalbau

Straßenbau

Umgestaltung

sonstige Maßnahme

Leitungsbau

Kanalbau

Kanalbau

Kanalbau

Leitungsbau

Leitungsbau

Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-5 Straßenneubau

67 Amt für Umwelt und Stadtgrün

Deutsche Bahn AG

66-5 Straßenneubau

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

SWB Strom/Beleuchtung

SWB Gas/Wasser/FW

66-2 Kanalbau

09.01.2023

16.01.2023

21.10.2024

21.10.2024

05.02.2024

05.02.2024

23.09.2024

23.09.2024

22.04.2024

22.04.2024

18.11.2024

18.11.2024

15.08.2024

15.08.2024

01.10.2024

01.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

05.12.2024

31.03.2025

29.08.2025

29.08.2025

19.12.2025

19.12.2025

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

04.04.2025

04.04.2025

14.02.2025

14.02.2025

29.11.2024

29.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

28.01.2025

28.01.2025



Masterplan November 2024
Tiefbauamt

Bundesstadt Bonn 31.10.2024 Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

Asta Powerproject

Nr BZ Bezeichnung Maßnahme Veranlasser Start Ende
2024 2025

Oktober November Dezember Januar Februar

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

BO

BE

BE

GO

BO

GO

BO

BE

GO

BO

Hauweg

Regenrückhaltebecken

Hermannstraße

Haus Nr. 6 - 18

Kastellstraße

Am Magdalenenkreuz bis Königswinterer Straße

Kennedyallee

HS 45-73

Klosterweg

Otto-Hahn-Str. bis Aegidienstr.

Koblenzer Straße

HS 36-48 (Bushaltestelle Innenstadt)

Kölnstraße

An der Josefshöhe bis Kopenhagener Straße

Küdinghovener Straße

HS 68 bis Rhenusallee (G+W+S)

Kurfürstenallee

Am Kurpark bis Friedrich-Ebert-Str.

Leinpfad

Altkanal parallel Staukanal

Kanalbau

Kanalbau

Kanalbau

Leitungsbau

Kanalbau

Fahrbahnsanierung

Kanalbau

Leitungsbau

Fahrbahnsanierung

Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

SWB Strom/Beleuchtung

66-2 Kanalbau

66-4 Straßenunterhaltung

66-2 Kanalbau

SWB Strom/Beleuchtung

66-4 Straßenunterhaltung

66-2 Kanalbau

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

08.07.2024

08.07.2024

11.11.2024

11.11.2024

21.05.2024

21.05.2024

04.11.2024

04.11.2024

04.05.2022

04.05.2022

16.09.2024

16.09.2024

12.11.2024

12.11.2024

02.09.2024

02.09.2024

18.12.2025

18.12.2025

20.01.2025

20.01.2025

22.04.2025

22.04.2025

06.12.2024

06.12.2024

14.11.2024

14.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

10.12.2024

10.12.2024

14.02.2025

14.02.2025

15.11.2024

15.11.2024

23.12.2024

23.12.2024



Masterplan November 2024
Tiefbauamt

Bundesstadt Bonn 31.10.2024 Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

Asta Powerproject

Nr BZ Bezeichnung Maßnahme Veranlasser Start Ende
2024 2025

Oktober November Dezember Januar Februar

32

33

34

35

36

37

38

39

40

BO

GO

BE

BE

BO

BO

BO

GO

BE

Meckenheimer Allee

Betrifft Beringstr. 1

Rhodosstraße

Max-Planck-Str. bis Wendehammer

Scheidfeldstraße

Retentionsbodenfilterbecken

Schultheißstraße

S13

Sigmund-Freud-Straße

Gierenweg - Karl-Barth-Str. - Bergstr. (S+W)

Sternenburgstraße

Kirschallee bis Hs.-Nr. 106

Thusneldastraße

Rheindorfer Bach bis KS Salierweg

Waasemstraße

HS 2

Zur Saalkirche

Gesamter Abschnitt

Leitungsbau

Fahrbahnsanierung

Kanalbau

Brückenbau

Leitungsbau

Kanalbau

Kanalbau

Fahrbahnsanierung

Straßenbau

SWB Strom/Beleuchtung

66-4 Straßenunterhaltung

66-2 Kanalbau

Deutsche Bahn AG

SWB Strom/Beleuchtung

66-2 Kanalbau

66-2 Kanalbau

66-4 Straßenunterhaltung

66-5 Straßenneubau

11.11.2024

11.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

04.12.2023

04.12.2023

05.10.2020

05.10.2020

14.08.2023

14.08.2023

05.08.2024

05.08.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

07.10.2024

07.10.2024

09.12.2024

09.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

19.12.2025

19.12.2025

20.12.2024

20.12.2024

18.08.2025

18.08.2025

11.02.2026

11.02.2026

22.11.2024

22.11.2024

28.02.2025

28.02.2025

Asta Powerproject

Veranlasser
66-2 Kanalbau SWB Gas/Wasser/FW 66-5 Straßenneubau 67 Amt für Umwelt und Stadtgrün Deutsche Bahn AG

SWB Strom/Beleuchtung 66-4 Straßenunterhaltung

overg
Rechteck

overg
Rechteck

overg
Rechteck



Masterplan November 2024
Tiefbauamt

Bundesstadt Bonn 31.10.2024 Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

Asta Powerproject

Nr BZ Bezeichnung Maßnahme Veranlasser Start Ende
2024 2025

Oktober November Dezember Januar Februar

Veranlasser
66-2 Kanalbau SWB Gas/Wasser/FW 66-5 Straßenneubau 67 Amt für Umwelt und Stadtgrün Deutsche Bahn AG

SWB Strom/Beleuchtung 66-4 Straßenunterhaltung




