31.10.2024 Bundesstadt Bonn Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

					ut Dollii			verkernsienkung	and Badeten		
Vr E	BZ Bezeichnung	Maßnahme	Veranlasser	Start E	Ende	2024 2025					
``	Dozoformany	Maionamino	Votatiladdot	Otart	Elido	Oktober	November	Dezember	Januar	Febru	ar
	Adenauerallee			03.06.2024	17.03.2025						\dashv
1 D	BO Koblenzer Tor bis Bundeskanzlerplatz SK Leitungen	Kanalbau	66-2 Kanalbau	02.06.2024	17.03.2025						
		Kanaiyau							<u> </u>		
2 B	BO Koblenzer Tor bis Hs. Nr. 23	Kanalbau	66-2 Kanalbau	03.06.2024	14.03.2025			1///			
	Adrianstraße			07.08.2023	02.06.2025				<u> </u>		\dashv
3 B	BE Jakobstraße bis Basaltstraße (G+W+S)	Leitungsbau	SWB Gas/Wasser/FW	07.08.2023	02.06.2025			\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \			
	Am Knippchen			11.09.2024	10.12.2024						
4 B	BE gesamter Straßenzug	Kanalbau	66-2 Kanalbau	11.09.2024	10.12.2024						
	Am Kottenforst			28.10.2024	20.12.2024						
5 B	BO HS 52-62	Leitungsbau	SWB Gas/Wasser/FW	28.10.2024	20.12.2024						
	Arndtstraße			08.04.2024	31.12.2025						$\stackrel{\perp}{=}$
6 B	BO Adenauerallee bis Niebuhrstr. (FW)	Leitungsbau	SWB Gas/Wasser/FW	08.04.2024	31.12.2025						
	Auf dem Dransdorfer Berg			19.08.2024	31.01.2025						T
7 B		Kanalbau	66-2 Kanalbau		31.01.2025						
	Auf dem Hügel			03.09.2024	02.12.2024						+
8 B	BO Hs-Nr. 23-69	Kanalbau	66-2 Kanalbau	03.09.2024	02.12.2024						
	Bachstraße			21.05.2024	02.04.2025	1////					<u> </u>
9 B		Kanalbau	66-2 Kanalbau		02.04.2025						
	Blumenaustraße				30.01.2025				7,		
0 6		Kanalbau	66-2 Kanalbau		30.01.2025						
	·	- MINIMU	o z nanabau								
	Bornheimer Straße			09.01.2023	31.03.2025				<u> </u>		
\perp						11111			4	Asta Powe	rproiect

31.10.2024 Sundesstadt Bonn Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

straße bis Am Alten Friedhof sertufer fstraße bis Alter Zoll (Rheinufer) talbahnweg au Brückenbauwerk im Zuge Ausbau S13 shofstraße 8-55	Straßenbau Umgestaltung sonstige Maßnahme	67 Amt für Umwelt und Stadtgrün Deutsche Bahn AG	16.01.2023 21.10.2024 21.10.2024	19.12.2025	Oktober	November	Dezember	Januar	Februar
straße bis Am Alten Friedhof sertufer fstraße bis Alter Zoll (Rheinufer) talbahnweg au Brückenbauwerk im Zuge Ausbau S13 shofstraße 8-55	Straßenbau Umgestaltung sonstige Maßnahme	66-5 Straßenneubau 67 Amt für Umwelt und Stadtgrün Deutsche Bahn AG	16.01.2023 21.10.2024 21.10.2024 05.02.2024	31.03.2025 29.08.2025 29.08.2025 19.12.2025					
sertufer fstraße bis Alter Zoll (Rheinufer) talbahnweg au Brückenbauwerk im Zuge Ausbau S13 shofstraße 8-55	Umgestaltung sonstige Maßnahme	67 Amt für Umwelt und Stadtgrün Deutsche Bahn AG	21.10.2024 21.10.2024 05.02.2024	29.08.2025 29.08.2025 19.12.2025					
fstraße bis Alter Zoll (Rheinufer) talbahnweg au Brückenbauwerk im Zuge Ausbau S13 shofstraße 8-55	sonstige Maßnahme	67 Amt für Umwelt und Stadtgrün Deutsche Bahn AG	21.10.2024 05.02.2024	29.08.2025 19.12.2025					
talbahnweg au Brückenbauwerk im Zuge Ausbau S13 phofstraße 8-55	sonstige Maßnahme	Deutsche Bahn AG	05.02.2024	19.12.2025					
oau Brückenbauwerk im Zuge Ausbau S13 shofstraße 8-55									
shofstraße 8-55			05.02.2024						
8-55			1	19.12.2025					
			23.09.2024	20.12.2024					
	Leitungsbau	66-5 Straßenneubau	23.09.2024	20.12.2024					
stian-Miesen-Straße			22.04.2024	20.12.2024					
kraftwerk Süd bis Dottendorfer Straße	Kanalbau	66-2 Kanalbau	22.04.2024	20.12.2024					
a-Wieck-Straße / Mendelssohnstraße			18.11.2024	04.04.2025					
ellenstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig	Kanalbau	66-2 Kanalbau	18.11.2024	04.04.2025					
bahnstraße			15.08.2024	14.02.2025					
zstr. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str.	Kanalbau	66-2 Kanalbau	15.08.2024	14.02.2025					
antstraße			01.10.2024	29.11.2024					
-9	Leitungsbau	SWB Strom/Beleuchtung	01.10.2024	29.11.2024					
tzstraße			14.10.2024	25.11.2024					
6-40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S)	Leitungsbau	SWB Gas/Wasser/FW	14.10.2024	25.11.2024					
andstraße			28.10.2024	28.01.2025					
andstraße bis Im Brocken (entlang des alten Baches)	Kanalbau	66-2 Kanalbau	28.10.2024	28.01.2025					
b b -(wieck-Straße / Mendelssohnstraße enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig ahnstraße str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. ntstraße 2 zstraße -40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S) ndstraße	enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau ahnstraße str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. Kanalbau ntstraße Leitungsbau zstraße -40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S) Leitungsbau ndstraße	wieck-Straße / Mendelssohnstraße enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau ahnstraße str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. Kanalbau 66-2 Kanalbau 66-2 Kanalbau 66-2 Kanalbau tstraße Leitungsbau SWB Strom/Beleuchtung zstraße -40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S) Leitungsbau SWB Gas/Wasser/FW ndstraße	Wieck-Straße / Mendelssohnstraße enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau 66-2 Kanalbau 18.11.2024 ahnstraße 15.08.2024 str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. Kanalbau 66-2 Kanalbau 15.08.2024	Wieck-Straße / Mendelssohnstraße 18.11.2024 04.04.2025 enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau 66-2 Kanalbau 18.11.2024 04.04.2025 ahnstraße 15.08.2024 14.02.2025 str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. Kanalbau 66-2 Kanalbau 15.08.2024 14.02.2025 ntstraße 01.10.2024 29.11.2024 extraße SWB Strom/Beleuchtung 01.10.2024 29.11.2024 zstraße 14.10.2024 25.11.2024 -40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S) Leitungsbau SWB Gas/Wasser/FW 14.10.2024 25.11.2024 ndstraße 28.10.2024 28.01.2025	Wieck-Straße / Mendelssohnstraße 18.11.2024 04.04.2025 enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau 66-2 Kanalbau 18.11.2024 04.04.2025 ahnstraße 15.08.2024 14.02.2025 str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. Kanalbau 66-2 Kanalbau 15.08.2024 14.02.2025 ntstraße 01.10.2024 29.11.2024 29.11.2024 cystraße 14.10.2024 25.11.2024 -40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S) Leitungsbau SWB Gas/Wasser/FW 14.10.2024 25.11.2024 ndstraße 28.10.2024 28.01.2025 28.01.2025	Wieck-Straße / Mendelssohnstraße 18.11.2024 04.04.2025 enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau 18.11.2024 04.04.2025 ahnstraße 15.08.2024 14.02.2025 str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. Kanalbau 15.08.2024 14.02.2025 antstraße 01.10.2024 29.11.2024 29.11.2024 abn Straße 14.10.2024 25.11.2024 abn Straße 28.10.2024 28.01.2025	Wieck-Straße / Mendelssohnstraße enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau 66-2 Kanalbau 18.11.2024 14.02.2025 ahnstraße 15.08.2024 14.02.2025 attstraße 01.10.2024 29.11.2024 29.11.2024 29.11.2024 40 und Hermann-Wandersleb-Ring (W+S) Leitungsbau SWB Gas/Wasser/FW 14.10.2024 28.01.2025 18.11.2024 28.01.2025 18.11.2024 28.01.2025 28.10.2024 28.01.2025	Wieck-Straße / Mendelssohnstraße enstr. bis Konstantinstr.; Clara-Wieck-Str. vollständig Kanalbau 66-2 Kanalbau 18.11.2024 14.02.2025 str. bis Gleisbreiche Sankt-Augustiner-Str. Kanalbau 66-2 Kanalbau 15.08.2024 14.02.2025 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 14.02.2025 15.08.2024 15.08.2024 15.08.2024 16.02.2025 16.02.20

31.10.2024 Bundesstadt Bonn Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

\prod	D-7	Pazaichnung Maßnahma Veranlasser Start Enda		2024			2025				
Nr	ΒZ	Bezeichnung	Maßnahme	Veranlasser	Start	Ende	Oktober	November	Dezember	Januar	Februar
		Hauweg			18.11.2024	18.12.2025					
22	ВО	Regenrückhaltebecken	Kanalbau	66-2 Kanalbau	18.11.2024	18.12.2025					
		Hermannstraße			18.11.2024	20.01.2025					
23	BE	Haus Nr. 6 - 18	Kanalbau	66-2 Kanalbau	18.11.2024	20.01.2025					
		Kastellstraße			08.07.2024	22.04.2025				<u> </u>	
24	BE	Am Magdalenenkreuz bis Königswinterer Straße	Kanalbau	66-2 Kanalbau	08.07.2024	22.04.2025					
		Kennedyallee			11.11.2024	06.12.2024			7 ///		
25	GO	HS 45-73	Leitungsbau	SWB Strom/Beleuchtung	11.11.2024	06.12.2024					
		Klosterweg			21.05.2024	14.11.2024					
26	ВО	Otto-Hahn-Str. bis Aegidienstr.	Kanalbau	66-2 Kanalbau	21.05.2024	14.11.2024					
		Koblenzer Straße			04.11.2024	08.11.2024		7			
27	GO	HS 36-48 (Bushaltestelle Innenstadt)	Fahrbahnsanierung	66-4 Straßenunterhaltung	04.11.2024	08.11.2024					
		Kölnstraße			04.05.2022	10.12.2024			- 1 ////		
28	во	An der Josefshöhe bis Kopenhagener Straße	Kanalbau	66-2 Kanalbau	04.05.2022	10.12.2024					
		Küdinghovener Straße			16.09.2024	14.02.2025				2	
29	BE	HS 68 bis Rhenusallee (G+W+S)	Leitungsbau	SWB Strom/Beleuchtung	16.09.2024	14.02.2025					
		Kurfürstenallee			12.11.2024	15.11.2024		7			
30	GO	Am Kurpark bis Friedrich-Ebert-Str.	Fahrbahnsanierung	66-4 Straßenunterhaltung	12.11.2024	15.11.2024					
		Leinpfad			02.09.2024	23.12.2024	(/)(/)				
31	во	Altkanal parallel Staukanal	Kanalbau	66-2 Kanalbau	02.09.2024	23.12.2024					

31.10.2024 Bundesstadt Bonn Verkehrslenkung und Baustellenmanagement

51.10.2024 Verkenrsienkung und Bausteilenmanage									imanagement		
Nr E	Bez	zeichnung	Maßnahme	Veranlasser	Start	Ende	Oktober	2024 November	Dezember	202 Januar	25 Februar
	Meckenheimer Allee				11.11.2024	09.12.2024		,			
32 E	Betrifft Beringstr. 1		Leitungsbau	SWB Strom/Beleuchtung	11.11.2024	09.12.2024					
	Rhodosstraße				18.11.2024	20.12.2024					
33 0	GO Max-Planck-Str. bis Wend	ehammer	Fahrbahnsanierung	66-4 Straßenunterhaltung	18.11.2024	20.12.2024					
	Scheidfeldstraße				04.12.2023	30.12.2024					
34 E	BE Retentionsbodenfilterbeck	en	Kanalbau	66-2 Kanalbau	04.12.2023	30.12.2024					
	Schultheißstraße				05.10.2020	19.12.2025				<u> </u>	
35 E	BE S13		Brückenbau	Deutsche Bahn AG	05.10.2020	19.12.2025					
	Sigmund-Freud-Straße				14.08.2023	20.12.2024					
36 E	30 Gierenweg - Karl-Barth-Str	Bergstr. (S+W)	Leitungsbau	SWB Strom/Beleuchtung	14.08.2023	20.12.2024					
	Sternenburgstraße				05.08.2024	18.08.2025					
37 E	80 Kirschallee bis HsNr. 106	i	Kanalbau	66-2 Kanalbau	05.08.2024	18.08.2025					
	Thusneldastraße				11.11.2024	11.02.2026				<i>X</i> ,	
38 E	Rheindorfer Bach bis KS S	Salierweg	Kanalbau	66-2 Kanalbau	11.11.2024	11.02.2026					
	Waasemstraße				11.11.2024	22.11.2024					
39 (GO HS 2		Fahrbahnsanierung	66-4 Straßenunterhaltung	11.11.2024	22.11.2024					
	Zur Saalkirche				07.10.2024	28.02.2025				<i>X</i> ,	
40 E	BE Gesamter Abschnitt		Straßenbau	66-5 Straßenneubau	07.10.2024	28.02.2025					
\vdash	+		!	l .			77777			7	Asta Powerproject

